К Р А С Н О Я Р С К И Й     К Р А Й

                          Б А Л А Х Т И Н С К И Й    Р А Й О Н

        АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИСТОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.12.2016г.                п.Чистое Поле                               № 124
О внесении изменений в постановление№33 от 22.10.2012г. «Об утверждении перечня предприятий для трудоустройства граждан, осужденных к отбыванию наказания

 в виде исправительных работ»

            В соответствии со ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, ст.50 Уголовного кодекса, а также в целях проведения профилактических мер и обеспечения общественной безопасности на территории  Чистопольского сельсовета,  руководствуясь ст.ст.14,30 Устава Чистопольского сельсовета

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Внести в постановление№33 от 22.10.2012г. «Об утверждении перечня предприятий для трудоустройства граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде исправительных работ» следующие изменения:
1.1. Приложение (Перечень предприятий),  изложить в новой редакции,
   согласно приложению к настоящему постановлению.
     2. Согласовать данный перечень предприятий и организаций с ФКУ УИИ ГУФСИН  России  по Красноярскому краю.
    3. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

    4. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания и подлежит опубликованию в газете «Чистопольские Вести».

Глава Чистопольского  сельсовета                                           Аниканов В.А.

                                                                                                        Приложение

                                                                     к постановлению администрации

                                                                                            от 22.12.2016г. № 124
                                            ПЕРЕЧЕНЬ     ПРЕДПРИЯТИЙ

         для трудоустройства граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде

                                                   исправительных работ
1. ООО  «Чистопольские  Нивы»

2. ИП Шершнева В.Л.
3. ООО КФХ «Янн В.К.»

4. ООО СХП «Фортуна»

5. ООО СХП «Ильтюковское»

6.ООО СХП «Сургутская»
7.ИП глава КФХ Владимиров В.Г.